eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor het 

registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: vier honderd twee en zeventig euro en twee en dertig 

eurocent (€ 472,32); 

- erfpachtcanon: drie duizend drie honderd zeven en tachtig euro (€ 3.387,00) per 

jaar. 

- dat thans is gebleken dat deze tekst niet juist is en had moeten luiden: 
 b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor het 

registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: vier honderd twee en zeventig euro en twee en dertig

[...]

lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: vier honderd twee en zeventig euro en twee en 

dertig eurocent (€ 472,32); 

- erfpachtcanon: drie duizend drie honderd zeven en tachtig euro (€ 3.387,00) 

per jaar. 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting, 

maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 

3.3 aanvulling op de AVVE 

a. In aanvulling op artikel 26 lid 2 AVVE geldt dat als de wederpartij eerst kiest voor